年  月 吉日

 殿

駅前南町通り親和会

会長 齋藤 裕子

親和会入会のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度私共の町内に於いて事業(お住い)を始められましたこと、まことにお

めでとうございます。

つきましては町内会（正式名称は駅前南町通り親和会）にご入会くださいますよう

ご案内申し上げます。

尚、ご参考までに町内会の会則を添付いたしますので、よろしくご検討くださいま

すようお願いいたします。

謹白

※会費に関しては、会則にもあるように間口の広さに応じて負担していただくことになりますので、

月額      円となります。（集金方法に関しては、後日ご相談させていただきます）

入会届

           年   月   日

駅前南町通り親和会

会長 齋藤 裕子 殿

駅前南町通り親和会に入会いたします。

御住所

御連絡先電話番号

御社名

御氏名                 ㊞